exato local da solenidade, se assim for definido pelo cerimonial 
do TRE-AC (desde que o local esteja na área do município de 
Rio Branco), sem quaisquer custos adicionais a serem cobrados 
pelo fornecedor. 

Unidade 03  R$ 1.755,00   R$ 5.265,00  

Total Grupo I R$ 12.042,00 

Valor total da Proposta: R$ 12.042,00 (Doze mil, quarenta e dois reais) 

- Declaramos que na proposta estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, tais como: transportes, encargos, tributos de qualquer natureza, despesas 
diretas ou indiretas relacionadas com o objeto da presente licitação. 

- Declaramos que não possuímos empregados que sejam cônjuges, companheiros ou parentes em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau,